

<https://lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosc/43612,Poszukiwany-nie-zatrzymal-sie-do-kontroli-i-probowal-uciekac-Skuteczny-poscig-za.html>
2023-01-28, 08:23

POSZUKIWANY NIE ZATRZYMAŁ SIĘ DO KONTROLI I PRÓBOWAŁ UCIEKAĆ. SKUTECZNY POŚCIG ŻAGAŃSKICH POLICJANTÓW

Data publikacji 21.11.2022

Policjanci zatrzymali 36-letniego mężczyznę, który nie chciał zatrzymać się do kontroli drogowej, pomimo wydawanych sygnałów świetlnych i dźwiękowych. Jak się okazało, kierujący był poszukiwany w celu odbycia kary 28 miesięcy pozbawienia wolności, miał również orzeczony zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych kierowcą. Po zatrzymaniu policjanci skontrolowali stan psychofizyczny mężczyzny - narkotester wskazał, że 36-latek znajduje się pod działaniem środków odurzających.



W sobotę (19 listopada) policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu zauważyli kierującego samochodem marki Seat, który na widok policyjnego radiowozu gwałtownie przyśpieszył. Funkcjonariusze postanowili zatrzymać kierującego do kontroli drogowej. Pomimo wydawanych sygnałów świetlnych i dźwiękowych, mężczyzna nie reagował i kontynuował dalszą jazdę. Po wjechaniu w drogę leśną kierujący seatem stracił panowanie nad pojazdem, wyskoczył z auta i kontynuował ucieczkę. Policjanci w bezpośrednim pieszym pościgu zatrzymali mężczyznę. Jak ustalono, to 36-letni mieszkaniec Zielonej Góry. Był poszukiwany do odbycia kary pozbawienia wolności w wymiarze 28 miesięcy, miał również orzeczony zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych. Badanie narkotesterem wskazało, iż mężczyzna znajdował się pod działaniem środka odurzającego. Zatrzymany został przewieziony do zakładu karnego, gdzie będzie czekał na rozstrzygnięcie postępowań związanych z popełnionymi przestępstwami: kierowania pojazdem mechanicznym wbrew orzeczonemu zakazowi, niezatrzymanie się do kontroli drogowej oraz kierowanie pod działaniem środków odurzających.

sierżant sztabowy Arkadiusz Szlachetko

Komenda Powiatowa Policji w Żaganiu